

# Kari Elisabeth Haug stiller ut Fossekleiva



Kunstneren: Kari Elisabeth Haug stiller ut i Fossekleiva. Alle foto: Svein-Ivar Pedersen

Av Svein-Ivar Pedersen

22. januar 2019, kl. 18:04

Hun har latt seg inspirere av ulike forfattere og komponister, som for eksempel Tarjei Vesaas og Arne Nordheim.

DEL Sist søndag stilte hun ut sine bilder på Fossekleiva kultursenter med mange kunstnerinteresserte til stede. Kari Elisabeth har stilt ut sine malerier og blitt tildelt priser for sitt arbeid siden hun ble oppdaget av Saatchi Gallery i London i 2008.

## Woman Art Award

Under sin soloutstilling i Madrid i 2018, mottok hun prisen Woman Art Reward.

Samme år holder hun soloutstillingen «Det første møtet» i Roma, en utstilling som tok utgangspunkt i Sigrund Undsets roman «Jenny». Utstillingen blir også presentert på Stavern Aktivitetshotell, Fossekleiva Kultursenter/ Berger Museum og Bjerkebæk/Lillehammer Museum.

## Aktiv pensel

Kari Elisabeth holdt også i 2013 en soloutstilling «En hyllest til Edvard Munch» i Roma. Hun har stilt ut i Musee du Louvre og Eiffeltårnet i Paris, Uffizi Museum i Firenze, Museum for moderne kunst, MEAM, i Barcelona og vært omtalt i internasjonale kunstmagasiner og har mottatt flere internasjonale utmerkelse. I 2017 ble hun invitert som eneste norske kunstner til utstillingen «Woman's Essence» i Paris, en utstilling med fokus på kvinnelige kunstnere. Med andre ord en aktiv kunstner med flittig pensel og levende kunst.

## Atelier på Bjerkøya

Kari Elisabeth Haug arbeider med sine kunstverk i sitt Atelier på Bjerkøya i Sande.

Hennes arbeider er ekspresjonistiske og hun fokuserer på aktuelle samfunnstemaer og er, som hun selv sier, «opptatt av at betrakteren skal søke innover for å kunne tolke og forstå. Du vil oppdage at hun har en sterk pensel og utpreget kreativitet som gir deg tid til å tenke over

ANNONSE



## Heatbuddy varmer deg opp

Denne elektriske varmeren med integrert termostat lar deg varme hvert rom i huset billig

HeatBuddy

Kjøp nå